In
chieftec.eu
In this case you can trust!
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Niemcy
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
* Specyfikacja może ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia.
** Chieftec® jest zastrzeżoną marką. Wszystkie inne marki i logo są własnością poszczególnych firm. Zastrzegamy sobie prawo do błędów w treści. Fotografia może odbiegać od
faktycznego produktu.
Dane techniczne
Model Power Smart 1250W
Numer artykułu GPS-1250C
EAN code 4710713231115
Waga (Netto/Brutto) 3.95 kg / 4.40 kg
Standard ATX 12V 2.3
Typ obudowy PS II
Sprawność 80 PLUS® Gold
PFC Aktywne PFC (0,9)
Wentylator 140mm cichy wentylator
Wymiary (gł.x szer.x dł.) 200mm x 150mm x 87mm
Bezpieczeństwo AFC (automatyczna kontrola prędkości obrotowej wentylatora)
OCP (zabezpieczenie nadprądowe)
OPP (zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe)
OTP (zabezpieczenie termiczne)
OVP (zabezpieczenie przeciwprzepięciowe)
SCP (zabezpieczenie przeciwzwarciowe)
SIP (ochrona przed przepięciami i udarami)
UVP (zabezpieczenie podnapięciowe)
Gwarancja 36 miesiące
Seria Power Smart | 1250W
Seria zasilaczy CHIEFTEC Power Smart oferuje osiem modeli o mocy
znamionowej od 450W do 1450W. Dzięki najnowszej specyfikacji
ATX 2.3 i wejściu prądu przemiennego 100–240 V (pełny zakres), seria
Power Smart dedykowana jest do zasilania bardzo energochłonnych
komponentów takich jak multi-GPU. Zasilacze te posiadają certyfikat
80 PLUS® Gold oraz wspierają technologię Intel Haswell. Zasilacze
te posiadają pól modularne okablowanie, co pozwala na lepsze
zorganizowanie przestrzenii w obudowie komputera, oraz nowoczesną
technologią +12V Single-Rail-Technologie.
Dane wyjściowe
Power Smart 1250W
Prąd zmienny na wejściu 115-230V 47-63Hz 15A
Prąd stały +3.3V +5V +12V -12V +5VSB
Max. obciążenie 25A 25A 104A 0.8A 4A
Max. moc
150W 1248W - -
1250W
In
chieftec.eu
In this case you can trust!
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Niemcy
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
* Specyfikacja może ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia.
** Chieftec® jest zastrzeżoną marką. Wszystkie inne marki i logo są własnością poszczególnych firm. Zastrzegamy sobie prawo do błędów w treści. Fotografia może odbiegać od
faktycznego produktu.
Seria Power Smart | 1250W
Certyfikaty
Kable Połączenia Długość (mm)
24 PIN (20+4) 1 550
8 PIN EPS (4+4) 2 2x 550
8 PIN PCI-E (6+2) 8
4x 550
2x 550/150
MOLEX 3
550/150/150/150
FLOPPY 1
SATA 12 4x 550/150/150
SATA SATASATA
SATA SATASATA
SATA SATASATA
SATA SATASATA